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МУЖЧИНЫ 

Бег 60 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Русак Сергей 01.02.95 ПВЛ 14 

2 Сутжанов Дамил 16.07.95 ПВЛ 11 

3 Григорьев Владислав 10.01.97 КРГ 10 

4 Земс Вячеслав 02.05.98 КРГ 10 

5 Каспер Александр 09.02.94 АСТ 9 

6 Земс Виталий 29.03.96 КРГ 8 

7 Парыгин Тимур 05.09.99 ВКО 5 

8 Володин Григорий 02.07.84 АЛО 4 

9 Муртазин Шамиль 28.05.01 КРГ 3 

10 Парыгин Тимур 05.09.99 ВКО 2 

11 Мамарыгин Илья 22.11.98 МНГ 2 

12 Сыздыков Амаль 07.11.96 АЛМ 1 

13 Рамет Адиль 30.05.00 МНГ 1 

 

Бег 200 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Сутжанов Дамил 16.07.95 ПВЛ 18 

2 Рябов Виктор 21.04.97 ПВЛ 12 

3 Григорьев Владислав 10.01.97 КРГ 10 

4 Каспер Александр 09.02.94 АСТ 8 

5 Русак Сергей 01.02.95 ПВЛ 6 

6 Ефремов Давид 15.01.99 КРГ 6 

7 Шкред Иван 17.08.94 АКМ 5 

8 Муштаев Максим 27.04.87 ПВЛ 5 

9 Володин Григорий 02.07.84 АЛО 4 

10 Балкоев Амир 17.01.99 ПВЛ 2 

11 Лентовский Николай 08.04.95 КРГ 1 

12 Сутягин Владислав 18.01.97 ВКО 1 

 

Бег 400 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Соколов Андрей 21.01.95 АЛМ 18 

2 Литвин Михаил 05.01.96 СКО 10 

3 Кондратьев Игорь 23.01.91 ПВЛ 8 

4 Жамалдинов Рустамбек 23.04.93 ПВЛ 7 

5 Зайков Сергей 23.09.87 ПВЛ 6 

6 Жалгас Кадыр 04.01.00 КЗЛ 6 

7 Мухитдинов Эльнур 21.01.93 ЮКО 5 

8 Ефремов Давид 15.01.99 КРГ 4 

9 Никитан Руслан 21.03.99 АЛМ 4 

10 Бекенов Омирсерик 07.10.94 АЛМ 3 

11 Кадыров Ильяс 28.06.99 ВКО 3 

12 Билимхан Канат 20.08.02 АЛО 2 

13 Рябов Виктор 21.04.97 ПВЛ 1 

14 Кабдуалиев Владислав 30.09.00 ВКо 1 
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Бег 800 м  

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Архипов Евгений 05.11.97 ВКО 18 

2 Келманов Ракымжан 20.04.98 КЗЛ 11 

3 Габдыгалиев Думан 12.06.97 КРГ 10 

4 Ахметов Дамир 28.08.94 КРГ 6 

5 Кулдас Азамат 03.03.99 КЗЛ 6 

6 Ануар Ергазы 13.12.98 АЛМ 5 

7 Мамырбеков Амир 30.12.99 ВКО 5 

8 Сысоев Александр 09.10.85 АЛО 4 

9 Аскаров Ермек 07.09.99 ВКО 4 

10 Шибицкий Константин 21.04.92 КСТ 2 

11 Моисеев Владислав 19.08.96 КРГ 1 

 

Бег 1500 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Сулайманов Саид 22.04.98 ЮКО 20 

2 Ануар Ергазы 13.12.98 АЛМ 14 

3 Тю Александр 15.05.98 АЛМ 10 

4 Попов Александр 21.01.98 АЛО 8 

5 Сысоев Александр 09.10.85 АЛО 5 

6 Мукатай Ерасыл 17.01.99 АЛО 5 

7 Ормангали Данияр 26.09.00 АЛО 4 

8 Келманов Ракымжан 20.04.98 КЗЛ 3 

9 Захаров Евгений 28.12.99 АЛМ 3 

10 Чувяков Вячеслав 28.05.97 КСТ 2 

11 Шибицкий Константин 21.04.92 КСТ 1 

 

Бег 3000 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Чувяков Вячеслав 28.05.97 КСТ 14 

2 Красилов Михаил 05.03.90 ЖБЛ 10 

3 Лейменов Андрей 14.06.86 ВКО 10 

4 Сулайманов Саид 22.04.98 ЮКО 8 

5 Панкевич Олег 11.07.00 КСТ 6 

6 Левченков Вадим 30.03.99 СКО 5 

7 Захитдинов Ардошер 01.01.93 ЮКО 4 

8 Абдукаюмов Абдулязиз 01.01.97 ЮКО 3 

9 Тю Александр 15.05.98 АЛМ 2 

 

Бег 60 м с/б 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Земс Вячеслав 02.05.98 КРГ 20 

2 Лиценбергер Виталий 18.07.94 ВКО 12 

3 Кондратьев Владислав 17.07.98 ЮКО 9 

4 Саблин Артем 01.01.93 ЮКО 8 

5 Мартиросов Александр 27.01.92 МНГ 8 
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6 Тарарушкин Александр 05.08.96 АЛМ 5 

7 Картаев Рамиз 08.05.00 ВКО 4 

8 Стасенко Артем 13.06.97 АСТ 3 

9 Прядкин Евгений 10.04.98 КРГ 3 

10 Кыстаубаев Фархад 27.01.94 СКО 2 

11 Прокудин Евгений 22.09.00 КРГ 1 

 

Бег c/п 2000 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Абелов Жасулан 01.01.98 ЮКО 10 

2 Баймурат Тимур 165.09.01 АЛО 10 

 

Прыжок в высоту 
 

 

Место ФИО Дата р. Область, город Очки 

1 Лошкарев Роман 28.10.96 АЛМ 18 

2 Счастливый Василий 20.08.92 АКМ 10 

3 Боднар Антон 12.04.92 ЮКО 10 

4 Тимошин Александр 30.08.99 КРГ 8 

5 Ши-мо-сын Лев 07.11.98 ЮКО 6 

6 Дергачев Юрий 08.11.94 КРГ 6 

7 Марченков Евгений 07.03.95 АЛМ 4 

8 Киселев Евгений 01.01.99 СКО 3 

 

Прыжок с шестом 
 

 

Место ФИО Дата р. Область, город Очки 

1 Филиппов Никита 07.10.91 АЛМ 18 

2 Буда Михаил 04.01.99 АЛМ 13 

3 Полянский Данил 17.12.91 КРГ 10 

4 Соловьев Станислав 07.01.00 АЛМ 8 

5 Товченик Иван 19.07.99 АЛМ 6 

6 Каленов  Ебол 28.ю01.97 ВКО 5 

7 Христенко Иван 30.03.01 АЛМ 4 

8 Прядкин Евгений 10.04.98 КРГ 3 

 

Прыжок в длину 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Киселев Александр 25.03.96 КРГ 14 

2 Потоцкий Владимир 30.04.94 ЮКО 10 

3 Копейко Василий 01.01.96 КРГ 10 

4 Кадыркулов тахиржан 18.11.94 АКМ 10 

5 Пономарев Алексей 17.12.98 ВКО 8 

6 Кайсаров Ринат 10.01.94 АЛМ 6 

7 Рамет Адиль 30.05.00 МНГ 4 

8 Товченик Иван 19.07.99 АЛМ 4 

9 Киселев Евгений 01.01.99 СКО 3 

10 Вайс Владислав 12.05.98 КРГ 2 

11 Шамшидов Абдужапар 03.07.00 ЮКО 1 
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Тройной прыжок 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Валиев Роман 27.03.84 ПВЛ 18 

2 Эктов Евгений 01.09.86 СКО 10 

3 Потоцкий Владимир 30.04.94 ЮКО 8 

4 Платонов Сергей 03.02.96 ЮКО 6 

5 Кадыркулов Тахиржан 18.11.94 АКМ 6 

 

Толкание ядра 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Зозуля Дмитрий 29.03.97 КСТ 14 

2 Иванов Иван 03.01.92 АЛО 10 

3 Муратбай Руслан 16.02.98 КЗЛ 10 

4 Бут Александр 16.05.87 ПВЛ 8 

5 Прядкин Евгений 10.04.98 КРГ 6 

6 Марченков Евгений 07.03.95 АЛМ 5 
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ЖЕНЩИНЫ 

Бег 60 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Зябкина Виктория 04.09.92 АЛМ 18 

2 Шыназбекова Айгерим 01.07.92 АЛМ 14 

3 Кашафутдинова Рима 24.07.95 КРГ 10 

4 Степанковская Валентина 16.05.97 ПВЛ 9 

5 Махсутова Адина 12.03.02 АЛМ 6 

6 Тулапина Анастасия 05.03.90 АЛМ 5 

7 Зкриенова Орынгуль 17.12.98 ВКО 4 

8 Шулакова Анель 21.08.99 КРГ 3 

9 Осипова Юлиана 27.02.00 КСТ 3 

10 Фланчева Юлия 27.12.96 ПВЛ 2 

11 Никифорова Екатерина 06.03.98 КСТ 2 

12 Смагулова Алуа 15.04.97 КРГ 1 

13 Василюк Екатерина 28.09.98 КСТ 1 

 

Бег 200 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Ушакова Любовь 20.09.97 КРГ 16 

2 Голендова Светлана 25.07.93 ЖБЛ 10 

3 Михина Элина 16.07.94 ВКО 8 

4 Махсутова Адина 12.03.02 АЛМ 8 

5 Харламова Арина 21.07.97 ВКО 7 

6 Степанковская Валентина 16.05.96 ПВЛ 6 

7 Тұрсын Айдана 19.04.97 ЮКО 5 

8 Ефремова Екатерина 08.06.00 ВКО 5 

9 Залюбовская Александра 27.09.02 ПВЛ 4 

10 Брославская Вероника 09.11.99 ПВЛ 2 

11 Паршкова Ирина 17.02.96 ПВЛ 1 

 

Бег 400 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Михина Элина 16.07.94 ВКО 20 

2 Голендова Светлана 25.07.93 ЖБЛ 16 

3 Ушакова Любовь 20.09.97 КРГ 11 

4 Ахметова Аделина 25.12.98 КРГ 6 

5 Ефремова Екатерина 08.06.00 ВКО 6 

6 Юрченко Татьяна 24.05.93 СКО 4 

7 Харламова Арина 21.07.97 ВКО 4 

8 Зайко Марина 17.01.93 АЛМ 3 

9 Парамонова Екатерина 21.07.99 КРГ 2 

10 Юрченко Надежда 29.12.00 СКО 1 
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Бег 800 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Фандюшина Евгения 27.08.95 ПВЛ 20 

2 Лисичкина Варвара 26.03.97 КРГ 8 

3 Ишангулиева Марджена 21.01.88 АЛМ 6 

4 Зейналова Риана 19.11.80 АЛМ 5 

 

Бег 1500 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Нерознак Татьяна 28.02.89 КСТ 20 

2 Фандюшина Евгения 27.08.95 ПВЛ 16 

3 Богомольская Ольга 02.11.93 ПВЛ 11 

4 Монина Людмила 19.06.92 АЛО 6 

5 Зейналова Риана 19.11.80 АЛМ 5 

6 Дружина Татьяна 21.09.98 ВКО 4 

 

Бег 3000 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Нерознак Татьяна 28.02.89 КСТ 20 

2 Сергеева Виктория 06.07.98 СКО 16 

3 Богомольская Ольга 02.11.93 ПВЛ 12 

4 Монина Людмила 19.06.92 АЛО 5 

5 Каиржанова Айуль  18.09.96 СКО 4 

 

Бег 60 м с/б 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Шыназбекова Айгерим 01.07.92 АЛМ 20 

2 Оспанова Роксана 25.01.96 ПВЛ 16 

3 Кирнос Надежда 24.04.94 МНГ 10 

4 Зкриенова Орынгул 17.12.98 ВКО 10 

5 Шулакова Анель 21.08.99 КРГ 6 

6 Рзакулиева Сарифа 05.02.00 АЛМ 4 

7 Кем Эрика 12.10.99 ВКО 4 

8 Степанковская Валентина 16.05.97 ПВЛ 3 

 Гейнц Диана 14.11.99 ПВЛ 2 

 Мусина Сабира 01.0.1.80 МНГ 2 

 Лебедева Любовь 04.03.95 КРГ 1 

 

Бег c/п 2000 м 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Фомина Лада 20.04.98 СКО 18 

2 Астафьева Елизавета 30.12.99 СКО 10 
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Прыжок в высоту 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Дубовицкая Надежда 12.03.98 ВКО 20 

2 Кривицкая Александра 31.12.96 ВКО 16 

3 Овчинникова Кристина 21.03.01 АЛМ 6 

4 Ефименко Анастасия 12.01.99 АЛМ 6 

 

Прыжок с шестом 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Ермакова Анастасия 25.06.00 АЛМ 20 

2 Тойбаева Яна 06.01.01 АЛМ 16 

3 Бекбауова Адель 18.03.00 АЛМ 6 

 

Прыжок в длину 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Хусейнова Марина 03.05.96 АЛМ 14 

2 Кирнос Надежда 24.04.94 МНГ 11 

3 Овчиникова Мария 19.10.98 КРГ 10 

4 Лебедева Любовь 04.03.95 КРГ 10 

5 Заводина Анастасия 01.05.00 ВКО 8 

6 Гейнц Диана 14.11.99 ПВЛ 5 

7 Ахметова Лаура 29.02.00 АЛМ 4 

8 Ибраева Айя 19.07.02 КЗЛ 4 

9 Потапова Валентина 17.05.99 КРГ 3 

10 Рзакулиева Сарифа 05.02.00 АЛМ 2 

 

Тройной прыжок 
 

 

Место ФИО Дата р. 
Область, 

город 
Очки 

1 Овчиникова Мария 19.10.98 КРГ 18 

2 Хусейнова Марина 03.05.96 АЛМ 11 

3 Эктова Ирина 08.01.87 СКО 10 

4 Кайсарова Регина 07.04.93 ВКО 8 

5 Ахметова Лаура 29.02.00 АЛМ 6 

6 Овчинникова Татьяна 21.03.01 АЛМ 4 

 

Толкание ядра 
 

 

Место ФИО Дата р. Область, город Очки 

1 Хижнякова Ольга 27.02.94 ВКО 16 

2 Нестерова Екатерина 31.01.97 КРГ 10 

3 Рзакулиева Сарифа 05.02.00 АЛМ 10 

4 Рабаева Асия 28.02.91 МНг 10 

5 Кирнос Надежда 24.04.94 МНГ 6 

6 Потапова Валентина 17.05.99 КРГ 5 

7 Кем Эрика 12.10.99 ВКО 5 

8 Лебедева Любовь 04.03.95 КРГ 3 

 
 


